UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN A LƯỚI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  122 /GM- UBND

    A Lưới, ngày   10   tháng 5 năm 2023

GIẤY MỜI

Tham dự Hội nghị xúc tiến đầu tư “Dự dược liệu quý phù hợp với

điều kiện tự nhiên, kinh tế - xã hội huyện A Lưới”

Triển khai Kế hoạch số 128/KH-UBND ngày 09 tháng 5 năm 2023 của

UBND huyện A Lưới triển khai nội dung “Đầu tư, hỗ trợ phát triển vùng trồng

dược liệu quý” thuộc Chương trình mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế - xã hội

vùng đồng bào Dân tộc thiểu số và Miền núi giai đoạn 2021 – 2030 giai đoạn I: Từ

năm 2021 đến năm 2025. UBND huyện A Lưới tổ chức Hội nghị xúc tiến đầu tư

“Dự án dược liệu quý phù hợp với điều kiện tự nhiên, kinh tế - xã hội huyện A

Lưới”.

I. Trân trọng kính mời:

1. Trung ương, Cấp tỉnh:

- Đại diện lãnh đạo Viện dược liệu;

- Đại diện lãnh đạo Viện Y học cổ truyền;

- Đại diện lãnh đạo Ban Dân tộc tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo Sở Khoa học – Cộng nghệ;

- Đại diện lãnh đạo Sở Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn;

- Đại diện lãnh đạo Sở Y tế;

- Đại diện lãnh đạo Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Đại diện lãnh đạo Sở Công Thương;

- Đại diện các Doanh nghiệp sản xuất, kinh doanh dược liệu trong và ngoài

tỉnh.

2. Cấp huyện:

- Đại diện lãnh đạo UBND huyện;

- Đại diện lãnh đạo Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam huyện và các tổ chức

chính trị - xã hội huyện.

- Đại diện lãnh đạo các đơn vị: Phòng Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn,

Phòng Dân tộc, Phòng Tài chính – Kế Hoạch, Phòng Tài nguyên - Môi trường,

Phòng Kinh tế - Hạ tầng, Phòng Văn hoá và Thông tin, Trung tâm Dịch vụ nông

nghiệp, Hạt Kiểm lâm.

3. Cấp xã

- Đại diện lãnh đạo UBND các xã, thị trấn;

- Các Trưởng thôn của 03 xã A Roàng, Quảng Nhâm, Hồng Bắc;

- Đại diện các Hợp tác xã của 03 xã A Roàng, Quảng Nhâm, Hồng Bắc (mỗi

HTX 03 người).

II. Thời gian: 14 giờ 00 phút, ngày 15 tháng 5 năm 2023 (thứ Hai).

III. Địa điểm: Hội trường Huyện ủy A Lưới, tỉnh Thừa Thiên Huế.

Kính mong quý vị đại biểu sắp xếp công việc đến tham dự đúng thời gian và

thành phần./.

 Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu: VT.

   TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

		2023-05-10T15:02:22+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân huyện A Lưới<aluoi@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!